
Or.V.0062- 22 / 07

Protokół Nr 22/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 29 marca 2007 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 29 marca
2007  roku,  o  godz.  1340  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2. Podjęcie  uchwały  o  zmianie  uchwały  ZPB  w  sprawie  rocznego
sprawozdania z wykonania budżetu powiatu na 2006 r.

3. Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  wniosku  partnerskiego  do
projektu  Comenius  2007  składanego  przez  LO  w  Łapach  oraz
wyznaczenie osoby do kontaktów w tej sprawie.

4. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Rady  Sołeckiej  w  Klepaczach  w
sprawie przebudowy drogi powiatowej Niewodnica Kościelna-Klepacze.

5. Udzielenie odpowiedzi na pismo mieszkańców i przedsiębiorców Gminy
Wasilków  w  sprawie  budowy  chodnika  w  ciągu  drogi  powiatowej
Jurowce - Wasilków.

6. Udzielenie odpowiedzi na pismo Sołtysa Sołectwa Jurowce w sprawie
budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Jurowce - Wasilków.

7. Wyrażenie  opinii  w  sprawie  przebudowy  drogi  powiatowej
Wasilków-Wólka Poduchowna – Mostek - Rybniki.

8. Przyjęcie  rozliczenia  środków  finansowych  udzielonych  przez  Zarząd
Powiatu Urzędom Gmin na zimowe utrzymanie  dróg powiatowych w
2006 r.

9. Rozpatrzenie  pisma  Wójta  Gminy  Gródek  w  sprawie  przeznaczenia
środków  finansowych  w  kwocie  200.000  zł  na  powierzchniowe
utrwalenie nawierzchni drogi Bielewicze - Mieleszki.

10. Zapoznanie się z pismem mieszkańca Zabłudowa w sprawie wykonania
remontu drogi Rafałówka - Zajezierce.

11. Zapoznanie  się  z  prośbą  Rady  Sołeckiej  Czarnej  Wsi  Kościelnej  o
dokończenie budowy chodników oraz utwardzenie placu przy Kościele.

12. Zapoznanie  się  z  pismem  Sołtysa  wsi  Woroszyły  dotyczącym
przebudowy drogi Woroszyły - Sochonie - Wasilków.

13. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Suraża w sprawie naprawy drogi
Rynki - Lesznia.

14. Podpisanie odpowiedzi do Pana Z. Piotrowskiego w sprawie wykonania
odpływu nadmiaru wody w pobliżu jego domu tj. Brzozowo Stare 9.



15. Podpisanie odpowiedzi na pismo Pana Stanisława Supronia w sprawie
budowy chodnika dla pieszych przy ul. Białostockiej w Surażu.

16. Podpisanie  informacji  do  Instytutu  Badawczego  Dróg  i  Mostów
dotyczącej sieci dróg powiatowych i obiektów mostowych za 2006 rok.

17. Zapoznanie  się  z  projektem  podziału  środków  finansowych
przeznaczonych na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli
oraz  podpisanie  wystąpień  w  tej  sprawie  do  dyrektorów  szkół  i
Związków Zawodowych.

18. Ustosunkowanie  się  do  wniosków  o  przedłużenie  powierzenia
stanowiska na kolejny okres dyrektorom: ZS w Michałowie,  Centrum
Edukacji  w  Supraślu  oraz  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  w
Łapach.

19. Zapoznanie  się  z  projektem  wprowadzenia  innowacji  pedagogicznej
opracowanej przez nauczycieli Centrum Edukacji w Supraślu.

20. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  Gminie  Wasilków  na
współzawodnictwo sportowe szkół podstawowych i gimnazjów za 2006
r.

21. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  o  akceptację
przeprowadzenia  kolejnych  powiatowych  eliminacji  XXX
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.

22. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  na
realizację w roku 2007 zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa
narodowego (51/07).

23. Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Pana  Mariana  Olechnowicza
złożoną na sesji Rady Powiatu w dniu 22 marca 2007 r.

24. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  wyboru
przedstawicieli  Powiatu  Białostockiego  do  rad  społecznych  zakładów
opieki zdrowotnej o zasięgu wojewódzkim.

25. Podpisanie  pisma  do  dyrektora  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji
Osób  Niepełnosprawnych  oraz  rozliczenia  dotacji  otrzymanych  na
„Program wyrównywania różnic między regionami”.

26. Podpisanie rozliczenia skierowanego do PFRON dotyczącego projektu
wykonanego  przez  Gminę  Tykocin  p.n.:  „Likwidacja  barier
transportowych  –  zakup  autobusu  do  przewozu  osób
niepełnosprawnych z Gminy Tykocin”.

27. Zapoznanie  się  z  pismami  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w
Ogrodniczkach i Czarnej Białostockiej odnośnie dofinansowania kosztów
prowadzenia działalności warsztatów.

28. Akceptacja  programów  naprawczych  Domów  Pomocy  Społecznej  i
placówek opiekuńczo-wychowawczych.

29. Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości stanowiącej mienie powiatowe.

30. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności w stosunku do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

31. Przyznanie premii za miesiąc marzec 2007 r. dyrektorowi Powiatowego
Zarządu Dróg.
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32. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  do  przeprowadzenia
przetargu  nieograniczonego  na  wykonanie  robot  budowlanych  w
budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 (52/07).

33. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały Nr 47/07 z dnia 20 marca 2007 r.
w  sprawie  układu  wykonawczego  budżetu  powiatu  na  2007  rok
(53/07).

34. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  harmonogramu  dochodów  i  wydatków
budżetu powiatu na 2007 r. (54/07).

35. Zapoznanie  się  z  uchwałą  składu  orzekającego  RIO  w  sprawie
wyrażenia  opinii  o  prawidłowości  dołączonej  do  budżetu  Powiatu
Białostockiego  prognozy  kwoty  długu  i  spłat  na  2007  rok  i  lata
następne.

36. Zapoznanie  się  z  informacją  o  postanowieniach  ustawy  z  dnia  21
sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej
przez osoby pełniące funkcje publiczne (rejestr korzyści).

37. Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie  możliwości  sprzedaży  zespołu  budynków
położonych przy ul. Nowej w Łapach.

38. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej z
tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości  gruntowej
wykorzystywanej na cele mieszkaniowe (55/07).

39. Udzielenie  upoważnienia  Panu  Zbigniewowi  Kuropatwie  do
reprezentowania interesów Powiatu w postępowaniu sądowym.

40. Zapoznanie się z wnioskami i  opiniami Komisji  Stałych Rady Powiatu
Białostockiego.

41. Sprawy różne. 

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu  nr  21/07 z  dnia  22  marca  2007 roku,  przyjęli  go  jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad. 2

Podjęcie  uchwały  o  zmianie  uchwały  ZPB  w  sprawie  rocznego
sprawozdania z wykonania budżetu powiatu na 2006 r.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
zebranych  o  potrzebie  podjęcia  uchwały  o  zmianie  uchwały  ZPB  w  sprawie
rocznego sprawozdania z wykonania budżetu powiatu na 2006 rok /zał. nr 2/.

Wyjaśnienia  dotyczące  tej  kwestii  przedstawiła  Pani  Maria  Borodziuk–
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
50/07 z dnia 29 marca 2007 roku o zmianie uchwały w sprawie rocznego
sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za 2006 rok /zał. nr 3/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.
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Ad. 3

Udzielenie upoważnienia do podpisania wniosku partnerskiego do
projektu  Comenius  2007  składanego  przez  LO  w  Łapach  oraz
wyznaczenie osoby do kontaktów w tej sprawie.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
informację   o  potrzebie  udzielenia  upoważnienia  do  podpisania  wniosku
partnerskiego do projektu Comenius 2007 składanego przez LO w Łapach oraz
wyznaczenie osoby do kontaktów w tej sprawie.

Wyjaśnienia  dotyczące  powyższej  kwestii  przedłożył  Pan  Dariusz
Wincenciak – Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Łapach. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania ww. wniosku partnerskiego Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  ,  osobą  do  kontaktów  w  tej  sprawie  został
wyznaczony Pana Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
/zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 4

Udzielenie  odpowiedzi  na pismo Rady Sołeckiej  w Klepaczach w
sprawie przebudowy drogi powiatowej Niewodnica Kościelna - Klepacze.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu propozycję odpowiedzi na pismo Rady Sołeckiej w Klepaczach w sprawie
przebudowy drogi powiatowej Niewodnica Kościelna – Klepacze /zał. nr 5/. 

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  -  Pan  Marek
Jędrzejewski poinformował zebranych o szczegółach dotyczących tej sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  od
podpisania  ww.  odpowiedzi  Pana Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo mieszkańców i  przedsiębiorców
Gminy Wasilków w sprawie budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej
Jurowce - Wasilków.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  potrzebą  podpisania  odpowiedzi  na  pismo  mieszkańców  i
przedsiębiorców  Gminy  Wasilków  w  sprawie  budowy  chodnika  w  ciągu  drogi
powiatowej Jurowce – Wasilków /zał. nr 7/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, złożył wyjaśnienia w tej sprawie. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonej odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  Sołectwa  Jurowce  w
sprawie budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Jurowce - Wasilków.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
potrzebą udzielenia odpowiedzi  na pismo Sołtysa Sołectwa Jurowce w sprawie
budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Jurowce – Wasilków /zał. nr 9/.

Wyjaśnienia w tej  sprawie przedłożył  Pan Marek Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. pisma,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Wyrażenie  opinii  w  sprawie  przebudowy  drogi  powiatowej
Wasilków - Wólka Poduchowna – Mostek - Rybniki.

 Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
Członków Zarządu o konieczności wyrażenia opinii w sprawie przebudowy drogi
powiatowej Wasilków – Wólka Poduchowna – Mostek – Rybniki.

Kwestię  tę  przybliżył  zebranym  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  pozytywnie
zaopiniował  kwestię  przebudowy drogi  powiatowej  Wasilków –  Wólka
Poduchowna – Mostek – Rybniki. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Przyjęcie  rozliczenia  środków  finansowych  udzielonych  przez
Zarząd Powiatu Urzędom Gmin na zimowe utrzymanie dróg powiatowych
w 2006 r.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
konieczność przyjęcia rozliczenia środków finansowych udzielonych przez Zarząd
Powiatu Urzędom i Gminom na zimowe utrzymanie dróg powiatowych w 2006
roku.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski omówił szczegóły dotyczące powyższej kwestii, poinformował, iż w
nielicznych  gminach  kwoty  przekazane  nie  zostały  w  pełni  wykorzystane  na
zimowe utrzymanie dróg, większość gmin bądź wykorzystały datację w całości,
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bądź je przekroczyły. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego  rozliczenia,  jednocześnie  postanowiono  zasięgnąć  w
powyższej  kwestii  opinii  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 9

Rozpatrzenie pisma Wójta Gminy Gródek w sprawie przeznaczenia
środków  finansowych  w  kwocie  200.000  zł  na  powierzchniowe
utrwalenie nawierzchni drogi Bielewicze - Mieleszki.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem Wójta Gminy Gródek w sprawie przeznaczenia środków finansowych w
kwocie  200 000  złotych  na  powierzchniowe  utrwalenie  nawierzchni  drogi
Bielewicze - Mieleszki /zał. nr 12/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku.  Poinformował  zebranych,  iż
poprzednie pismo od Wójta Gminy Gródek wpłynęło w tej sprawie w lutym 2007
roku. Zakomunikowano wtedy Wójtowi Gminy Gródek, iż w chwili podjęcia przez
Radę Powiatu Białostockiego uchwały w sprawie budżetu Powiatu na 2007 rok
zaistnieje możliwość wprowadzenia ewentualnych zmian i przesunięcia środków
finansowych  w  kwocie  200 000  złotych  na  powierzchniowe  utrwalenie
nawierzchni drogi Bielewicze – Mieleszki. Na IV Sesji Rady Powiatu Białostockiego
w dniu 1 marca 2007 roku RPB podjęła ww. uchwałę, w związku, z czym Wójt
Gminy  Gródek  ponownie  wystąpił  z  pismem,  wyrażając  jednocześnie  chęć
partycypacji w kosztach ww. inwestycji. 

  Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z treścią ww.
pisma postanowił przekazać je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańca  Zabłudowa  w  sprawie
wykonania remontu drogi Rafałówka - Zajezierce.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu treść pisma mieszkańca Zabłudowa w sprawie wykonania remontu drogi
Rafałówka - Zajezierce /zał. nr 13/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z  treścią  ww.
pisma  postanowił  je  skierować  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  celem
analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 11

Zapoznanie się z prośbą Rady Sołeckiej Czarnej Wsi Kościelnej o
dokończenie budowy chodników oraz utwardzenie placu przy Kościele.
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Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
Członków Zarządu o prośbie Rady Sołeckiej Czarnej Wsi Kościelnej o dokończenie
budowy  chodników  oraz  o  utwardzenie  placu  przy  Kościele  /zał.  nr  14/.
Poinformował  zebranych  o  tym,  iż  dokumentacja  dotycząca  tej  inwestycji  jest
opracowana, jednocześnie wyjaśnił, iż o ile sprawa dokończenia budowy chodnika
leży w gestii Zarządu Powiatu Białostockiego, to utwardzenie placu przy Kościele
nie należy do kompetencji Zarządu Powiatu Białostockiego.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, złożył wyjaśnienia w tej kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  postanowił
wprowadzić dokończenie budowy chodników w Czarnej Wsi Kościelnej do
planu  inwestycyjnego.  Sprawę  przekazano  do  Powiatowego  Zarządu
Dróg  w  Białymstoku,  celem  analizy  i  przygotowania  propozycji
odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Zapoznanie  się  z  pismem  Sołtysa  wsi  Woroszyły  dotyczącym
przebudowy drogi Woroszyły – Sochonie - Wasilków.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Sołtysa  wsi  Woroszyły  dotyczącym  przebudowy  drogi
Woroszyły – Sochonie – Wasilków /zał. nr 15/. Przypomniał zebranym, że droga ta
leży w ciągu drogi powiatowej Wasilków – Wólka Poduchowna – Mostek – Rybniki
co, do której przebudowy została wydana pozytywna opinia. 

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przedstawił szczegóły
dotyczące ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem
postanowił przekazać je do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
celem analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13

Zapoznanie się z pismem Burmistrza Suraża w sprawie naprawy
drogi Rynki - Lesznia.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
pismem Burmistrza Suraża w sprawie naprawy drogi Rynki - Lesznia /zał. nr 16/.

 Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii złożył Pan Marek Jędrzejewski –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem
skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg, celem dokonani analizy i
przedłożenia propozycji odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14
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Podpisanie  odpowiedzi  do  Pana  xxxxxx  w  sprawie  wykonania
odpływu nadmiaru wody w pobliżu jego domu tj. Brzozowo Stare 9.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  poinformował
Członków Zarządu, iż pismo Pana xxxxxx w sprawie wykonania odpływu nadmiaru
wody  w  pobliżu  jego  domu  /zał.  nr  17/.  Pismo  to  zostało  skierowane  do
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  celem  dokonania  analizy.  Po  jej
dokonaniu  PZD  przedłożyło  Zarządowi  Powiatu  Białostockiego  propozycję
odpowiedzi.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku  przedstawił  Członkom  Zarządu  szczegóły  dotyczące  powyższego
problemu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
przedłożoną  propozycję  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  xxxxxx  w  sprawie  budowy
chodnika dla pieszych przy ul. Białostockiej w Surażu.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  przypomniał
zebranym, iż ww. pismo było przedmiotem obrad Zarządu Powiatu Białostockiego,
i  zostało  skierowane  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  celem
dokonania analizy i przedłożenia propozycji odpowiedzi /zał. nr 19/. 

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii złożył Pan Marek Jędrzejewski –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonej odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 16

Podpisanie  informacji  do  Instytutu  Badawczego  Dróg  i  Mostów
dotyczącej sieci dróg powiatowych i obiektów mostowych za 2006 rok.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przestawił wyjaśnienia dotyczące konieczności podpisania informacji
do  Instytutu  Badawczego  Dróg  i  Mostów dotyczącej  sieci  dróg  powiatowych i
obiektów mostowych za 2006 rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. informacji, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  do  Powiatowego  Zarządu
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 17
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Zapoznanie  się  z  projektem  podziału  środków  finansowych
przeznaczonych na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli
oraz  podpisanie  wystąpień  w  tej  sprawie  do  dyrektorów  szkół  i
Związków Zawodowych.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
zebranych o potrzebie zapoznania się z projektem podziału środków finansowych
przeznaczonych  na  dokształcanie  zawodowe  nauczycieli  oraz  podpisanie
wystąpień w tej sprawie do dyrektorów szkół i związków zawodowych /zał. nr 21/.

P.o.  Naczelnika  Wydziału  Spraw Społecznych  –  Pani  Maria  Marciszewska
złożyła wyjaśnienia dotyczące tej kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. wystąpień, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 22 - 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 

Ad. 18

Ustosunkowanie  się  do  wniosków  o  przedłużenie  powierzenia
stanowiska  na  kolejny  okres  dyrektorom:  ZS  w Michałowie,  Centrum
Edukacji  w  Supraślu  oraz  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  w
Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
koniecznością  ustosunkowania  się  do  wniosków  o  przedłużenie  powierzenia
stanowiska na kolejny okres dyrektorom: ZS w Michałowie, Centrum Edukacji w
Supraślu oraz Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Łapach /zał. nr 25/. 

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii, przedłożyła zebranym Pani Maria
Marciszewska – p.o. Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych. Uwagi, dotyczące
ww. wniosków zgłosił Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  postanowił,
pozytywnie  ustosunkować  się  wniosku  przedłożonego  przez  Pana
Edwarda Godlewskiego i wyrazić zgodę na przedłużenie powierzenia mu
stanowiska dyrektora szkoły na okres jednego roku szkolnego 2007 –
2008, ww. wniosek został również pozytywnie zaopiniowany przez Radę
Pedagogiczną Zespołu Szkół w Michałowie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przedłużenie powierzenia stanowiska Dyrektora Poradni  Psychologio –
Pedagogicznej w Łapach Pani Małgorzacie Helenie Łuczaj na kolejne dwa
lata.  Przedłużenie  powierzenia  ww.  stanowiska,  uzyskało  również
pozytywną opinię rady pedagogicznej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  nie  zajął  stanowiska  w  kwestii
wniosku Pana Wacława Muszyńskiego – Dyrektora Centrum Edukacji w
Supraślu.  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  postanowił  przeprowadzić
konsultację w ww. sprawie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 19
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Zapoznanie  się  z  projektem  wprowadzenia  innowacji
pedagogicznej  opracowanej  przez  nauczycieli  Centrum  Edukacji  w
Supraślu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem wprowadzenia innowacji pedagogicznej opracowanej przez nauczycieli
Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 26/.

Wyjaśnienia dotyczące tej kwestii złożyła Pani Maria Marciszewska – p.o.
Naczelnika  Spraw Społecznych.  Poinformowała,  że  wprowadzenie  tej  innowacji
zostało uzgodnione z Kuratorium Oświaty oraz Ministerstwem Edukacji.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. projektem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 20

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  Gminie  Wasilków  na
współzawodnictwo sportowe szkół podstawowych i gimnazjów za 2006 r.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przybliżył Członkom
Zarządu  rozliczenie  dotacji  udzielonej  Gminie  Wasilków  na  współzawodnictwo
sportowe szkół podstawowych i gimnazjów za 2006 r. 

Wyjaśnienia  dotyczące ww.  kwestii  przedłożyła  p.o.  Naczelnika  Wydziału
Spraw Społecznych – Pani Maria Marciszewska.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
rozliczenie  dotacji  udzielonej  Gminie  Wasilków  na  współzawodnictwo
sportowe szkół podstawowych i gimnazjalnych za 2006 rok /zał. nr 27/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 21

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych o akceptację
przeprowadzenia  kolejnych  powiatowych  eliminacji  XXX
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
potrzebę  rozpatrzenia  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  o  akceptację
przeprowadzenia kolejnych powiatowych eliminacji XXX Ogólnopolskiego Turnieju
Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.

Szczegóły  dotyczące  ww.  sprawy  scharakteryzowała  Członkom  Zarządu
Pani Maria Marciszewska – p.o. Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych.

  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
przedłożony wniosek /zał. nr 28/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych oraz Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 22
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Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na realizację w roku 2007 zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa
narodowego (51/07).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z potrzebą podjęcia uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu
ofert na realizację w roku 2007 zadań z zakresu kultury i  ochrony dziedzictwa
narodowego /zał. nr 29/.

Wyjaśnienia  w  ww.  kwestii  przedłożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –  p.o.
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
51/07  z  dnia  29  marca  2007  roku  w  sprawie  ogłoszenia  otwartego
konkursu  ofert  na  realizację  w  roku  2007  zadań  z  zakresu  kultury  i
ochrony dziedzictwa narodowego /zał. nr 30./.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

 

 
Ad. 23

Udzielenie odpowiedzi na interpelację Pana Mariana Olechnowicza
złożoną na sesji Rady Powiatu w dniu 22 marca 2007 r.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
Członków  Zarządu  o  konieczności  udzielenia  odpowiedzi  na  interpelację  Pana
Mariana Olechnowicza złożoną na sesji Rady Powiatu w dniu 22 marca 2007 roku.

P.o.  Naczelnika  Wydziału  Spraw Społecznych  –  Pani  Maria  Marciszewska
przedstawiła zebranym wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. odpowiedzi  na interpelację,  upoważniając do jej  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 24

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  wyboru
przedstawicieli  Powiatu  Białostockiego  do  rad  społecznych  zakładów
opieki zdrowotnej o zasięgu wojewódzkim.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu,  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  wyboru  przedstawicieli  Powiatu
Białostockiego  do  rad  społecznych  zakładów  opieki  zdrowotnej  o  zasięgu
wojewódzkim /zał. nr 33/. 

Szczegółowe informacje dotyczącej tej sprawy przybliżyła p.o. Naczelnika
Wydziału Spraw Społecznych – Pani Maria Marciszewska.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli  Powiatu Białostockiego do
rad społecznych zakładów opieki  zdrowotnej  o  zasięgu wojewódzkim,
kierując  do  pod  obrady  VI  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  III
Kadencji, celem podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
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Społecznych.

Ad. 25

Podpisanie  pisma  do  dyrektora  Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  oraz  rozliczenia  dotacji
otrzymanych na „Program wyrównywania różnic między regionami”.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował  o
potrzebie  podpisania  pisma  do  dyrektora  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji
Osób  Niepełnosprawnych  oraz  rozliczenia  dotacji  otrzymanych  na  „Program
wyrównywania różnic między regionami” /zał. nr 34 - 35/. 

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. rozliczenia, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza
–  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego, swoją kontrasygnatę złożyła Pani
Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  do  podpisania
pisma  przewodniego  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 36 – 37/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 26

Podpisanie  rozliczenia  skierowanego  do  PFRON  dotyczącego
projektu  wykonanego  przez  Gminę  Tykocin  p.n.:  „Likwidacja  barier
transportowych – zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych
z Gminy Tykocin”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z rozliczeniem skierowanym do PFRON dotyczącym projektu wykonanego
przez Gminę Tykocin p.n.: „Likwidacja barier transportowych – zakup autobusu do
przewozu osób niepełnosprawnych z Gminy Tykocin” /zał. nr 38 - 40/. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przybliżyła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
przedłożone  rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama
Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  swoją
kontrasygnatę  złożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, do podpisania pisma przewodniego upoważniono Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 41 – 43/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 27

Zapoznanie  się  z  pismami  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w
Ogrodniczkach i Czarnej Białostockiej odnośnie dofinansowania kosztów
prowadzenia działalności warsztatów.
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Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
zebranych o pismach Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach i Czarnej
Białostockiej  odnośnie  dofinansowania  kosztów  prowadzenia  działalności
warsztatów /zał. nr 44 - 45/.

Wyjaśnienia  w  powyższej  kwestii  przedłożyła  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  treścią  ww. pism,
jednocześnie podjęcie decyzji w wyżej wymienionej kwestii przełożył w
czasie,  gdyż  ze  względu  na  skomplikowanie  sprawy,  konieczne  są
dodatkowe ustalenia i konsultacje.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 28

Akceptacja programów naprawczych Domów Pomocy Społecznej i
placówek opiekuńczo-wychowawczych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
konieczność  akceptacji  programów naprawczych  Domów Pomocy  Społecznej  i
placówek opiekuńczo – wychowawczych /zał. nr 46 – 48; nr 52 - 55/.

Wyjaśnienia  dotyczące powyższej  kwestii  przedłożyła  Pani  Elżbieta Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego jednogłośnie  zaakceptował
programy naprawcze Domów Pomocy Społecznej i placówek opiekuńczo
– wychowawczych, upoważniając do podpisania pism z tym związanych
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 49 – 51; nr
56 - 58/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 29

Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości stanowiącej mienie powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
wpisu w księdze wieczystej nr 120.577. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 9/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 30

13



Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa  własności  w  stosunku  do  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętych
pod drogi powiatowe:

 położonej  na terenie  gminy Choroszcz,  obręb Klepacze,  oznaczonej  jako
działka nr 293/1 o powierzchni 0,0193 ha,

 położonej na terenie gminy Choroszcz, obręb Zaczerlany, oznaczonej po
podziale jako działka nr 194/1 o powierzchni 0,0106 ha,

 położonej  na  terenie  gminy  Turośń  Kościelna,  obręb  Markowszczyzna,
oznaczonej jako działka nr 74/3 o powierzchni 0,1140 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 60 - 62/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 31

Przyznanie  premii  za  miesiąc  marzec  2007  r.  dyrektorowi
Powiatowego Zarządu Dróg.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskiem  Głównej  Księgowej  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –
xxxxxx  w  sprawie  możliwości  rozważenia  przyznania  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za
miesiąc marzec 2007 roku w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego / zał.
nr 63/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
marzec 2007 roku w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 32

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  do
przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego  na  wykonanie  robot
budowlanych w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 (52/07).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zaznajomił Członków
Zarządu  z  koniecznością  podjęcia  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  do
przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w
budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 /zał. nr 64/.
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Szczegóły  dotyczące  ww.  kwestii  przybliżyła  Pani  Anna  Szczepańska  –
Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
52/07  z  dnia  29  marca  2007  roku  w  sprawie  powołania  komisji  do
przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego  na  wykonanie  robót
budowlanych w budynku w Białymsotku przy ul. Słonimskiej 15/1 /zał. nr
65/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Monice Kropiewnickiej.

Ad. 33

Podjęcie  uchwały  o  zmianie  uchwały  Nr  47/07  z  dnia  20  marca
2007 r. w sprawie układu wykonawczego budżetu powiatu na 2007 rok
(53/07).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem uchwały o zmianie uchwały nr 47/07 z dnia 29 marca 2007 roku w
sprawie układu wykonawczego budżetu powiatu na 2007 rok / zał. nr 66/.

Wyjaśnienia dotyczące powyższej sprawy przedłożyła Pani Maria Borodziuk
– Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
53/07 z dnia 29 marca 2007 roku o zmianie uchwały nr 47/07 z dnia 20
marca 2007 roku w sprawie układu wykonawczego budżetu powiatu na
2007 rok /zał. nr 67/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 34

Podjęcie uchwały w sprawie harmonogramu dochodów i wydatków
budżetu powiatu na 2007 r. (54/07).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
potrzebę  podjęcia  uchwały  w  sprawie  harmonogramu  dochodów  i  wydatków
budżetu powiatu na 2007 rok.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia związane z tą kwestią. 

  Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr
54/07 z dnia 29 marca 2007 roku w sprawie harmonogramu realizacji
dochodów i wydatków budżetu powiatu w 2007 roku /zał. nr 68/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 35

Zapoznanie  się  z  uchwałą  składu  orzekającego  RIO  w  sprawie
wyrażenia  opinii  o  prawidłowości  dołączonej  do  budżetu  Powiatu
Białostockiego  prognozy  kwoty  długu  i  spłat  na  2007  rok  i  lata
następne.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poinformowała
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zebranych  o  uchwale  składu  orzekającego  RIO  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o
prawidłowości  dołączonej  do  budżetu  Powiatu  Białostockiego  prognozy  kwoty
długu  i  spłat  na  2007  rok  i  lata  następne,  opiniującej  powyższą  kwestię
pozytywnie /zał. nr 69/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z treścią ww. uchwały.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 36

Zapoznanie się z informacją o postanowieniach ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej
przez osoby pełniące funkcje publiczne (rejestr korzyści).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
informację  dotyczącą  postanowień  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o
ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje
publiczne (rejestr korzyści). 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacji.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 37

Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie  możliwości  sprzedaży  zespołu  budynków
położonych przy ul. Nowej w Łapach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w sprawie możliwości
sprzedaży zespołu budynków położonych przy ul. Nowej w Łapach /zał. nr 70/.
Przypomniał  zebranym,  iż  xxxxxx,  pisał  już  w  kwestii  możliwości  wykupienia
wynajmowanego przez niego lokalu znajdującego się w Łapach przy ulicy Nowej 1
a.  Zarząd  Powiatu  wówczas  nie  wyraził  zgody  na  podział  przedmiotowej
nieruchomości  i  jej  zbycie.  Obecnie  xxxxxx,  wystąpił  o  ewentualne  nabycie
wszystkich budynków umiejscowionych na w/w nieruchomości. Starosta Powiatu
Białostockiego  przypomniał  zebranym  także,  że  zainteresowanie  tą
nieruchomością wyraża także Burmistrz Miasta Łap.

  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z  ww.
informacją,  podzielił  wyrażony  w  niej  pogląd,  przekazując  sprawę
ponownie  do  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  celem
przygotowania odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 38

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  bonifikaty  od  opłaty
rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości  gruntowej
wykorzystywanej na cele mieszkaniowe (55/07).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  udzielenia  bonifikaty  od  opłaty  rocznej  z
tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości  gruntowej  wykorzystywanej  na
cele mieszkaniowe. 

 Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę nr
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55/07 z dnia  29 marca 2007 roku w sprawie udzielenie  bonifikaty od
opłaty  rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości
gruntowej wykorzystywanej na cele mieszkaniowe /zał. nr 71/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 39

Udzielenie  upoważnienia  Panu  Zbigniewowi  Kuropatwie  do
reprezentowania interesów Powiatu w postępowaniu sądowym.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
potrzebę  udzielenia  upoważnienia  Panu  Zbigniewowi  Kuropatwie  do
reprezentowania interesów Powiatu w sprawie z wniosku xxxxxx, sygn. Akt II Ns
2928/06, przed wszystkimi instancjami sądowymi. 

  Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę na
upoważnienie  Panu  Zbigniewowi  Kuropatwie  do  prowadzenia  ww.
sprawy, jednocześnie do podpisania pełnomocnictwa upoważniono Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 72/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Panu  Zbigniewowi
Kuropatwie.

Ad. 40

Zapoznanie  się  z  wnioskami  i  opiniami  Komisji  Stałych  Rady
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z
posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji Infrastruktury Technicznej w dniu 20 marca 2007 roku /zał. nr 73/,

 Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku
Pracy w dniu 20 marca 2007 roku /zał. nr 74/,

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się  z  wnioskami i
opiniami Komisji stałych RPB przyjął je do dalszej realizacji.

Ad. 41

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 29 marca 2007 roku dobiegło końca o godzinie 1840. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński  – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski  - Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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